
JABATAN PERANGKAAN MALAYSIA

NEGERI PAHANG

IKLAN KEKOSONGAN JAWATAN

Adalah dimaklumkan bahawa Jabatan Perangkaan Malaysia akan menjalankan
Banci Penduduk dan Perumahan Malaysia 2020 secara bersemuka mulai Mac
2021. Sehubungan itu, Jabatan Perangkaan Malaysia Negeri Pahang dengan ini
mempelawa Tuan/Puan untuk mengisi kekosongan jawatan berikut:

JAWATAN GAJI TEMPAT

PERSONEL MYSTEP
(PEMBANCI E19)

RM1,600.00
(Kelayakan SPM)

RM1,400.00
(Kelayakan PMR)

Seluruh Daerah Negeri
Pahang

SYARAT-SYARAT KELAYAKAN:

a) Mempunyai kelayakan sekurang-kurangnya Sijil Pelajaran Malaysia (SPM) /
Penilaian Menengah Rendah (PMR) dan lulus Bahasa Malaysia dan Matematik;

b) Mempunyai kenderaan dan lesen memandu;
c) Mempunyai smartphone;
d) Telah mencarum dengan Kumpulan Wang Simpanan Pekerja (KWSP) dan
e) Mempunyai ciri-ciri pekerja yang komited, jujur, amanah dan boleh berkerja

secara sepenuh masa.

PERMOHONAN

Bagi permohonan jawatan di atas, resume yang lengkap (mengandungi nombor
telefon untuk dihubungi dan alamat) boleh dihantar menerusi emel berikut dan
sekiranya Tuan/Puan ingin penerangan lanjut bolehlah menghubungi pegawai
berikut:

Bil. Daerah Pegawai Untuk Dihubungi

1. Kuantan
Tuan Syed Samshiee bin Syed Abd Kadar
No. Tel: 09-5157439
Emel: syedsamshiee@dosm.gov.my

mailto:syedsamshiee@dosm.gov.my


Bil. Daerah Pegawai Untuk Dihubungi

2. Temerloh
Puan Nurul A'tiqah binti Ismail
No. Tel: 019-9876679
Emel: nurulatiqah@dosm.gov.my

3. Bentong
Encik Mohd Zulhairi bin Omar
No. Tel: 017-9810543
Emel: zulhairi@dosm.gov.my

4. Cameron Highlands
Encik Syahirul Azhan bin Mohd Nawi
No. Tel: 016-4676762
Emel: azhan.nawi@dosm.gov.my

5. Lipis
Encik Mohd Yusof bin Zakaria
No. Tel: 018-2724165
Emel: mohdyusof@dosm.gov.my

6. Raub
Cik Kartina binti Abd Ghani
No. Tel: 017-9554628 / 011-70387832
Emel: kartina_ghani@dosm.gov.my

7. Bera
Puan Erlina binti Mat Atan
No. Tel: 017-9622678
Emel: erlina.atan@dosm.gov.my

8. Maran
Puan Hazrinie binti Husin
No. Tel: 012-9019300
Emel: hazrinie@dosm.gov.my

9. Jerantut
Puan Khairiyah binti Mokhtar
No. Tel: 019-9066626
Emel: khairiyah@dosm.gov.my

10. Pekan
Puan Siti Roslizawati bt Sheikh Abdul Khalid
No. Tel: 017-9615160
Emel: roslizawati@dosm.gov.my

11. Rompin
Puan Umi Salmah binti Zainol
No. Tel: 019-6339673
Emel: umi.salmah@dosm.gov.my

Tarikh tutup permohonan adalah pada 12 Mei 2021 (Rabu).


